РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД СВИРСК»
Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №2 г. Свирска»

№133.1 от 09.01.2025г.

«Об открытии летнего лагеря дневного пребывания»

На основании постановления администрации муниципального образования «город
Свирск» от 21 января 2025 года № 26 в целях организации отдыха, оздоровления и
занятости детей в 2025 году на территории муниципального образования «город Свирск»
и приказа отдела образования №14 от 23.01.2025г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть оздоровительный лагерь дневного пребывания на 135 человек (75 девочек
и 60 мальчиков) продолжительностью смены 21 календарный день с 02.06.2025 г.
по 20.06.2025 г. (из них шесть дней выходные, 12.06.2025г. - праздничный день);

3. Определить 6 возрастных групп из числа обучающихся школы и детей работников
школы в возрасте от 6,5 до 17 лет.

4. Место расположение лагеря: школа, кабинеты № 101,102,103,104,105,106.
рекреация первого этажа, спортивный зал.

5. Организовать двухразовое питание в школьной столовой из расчета 204 рубля на
одного ребёнка в день.

6. Начальником лагеря назначить Шишкину К.Г., социальный педагог.
7. Воспитателями групп назначить: Фастович О.Н., педагога-психолога, Касаткину

А.С., замдиректора по УВР, Кузьмину А.С., социального педагога, Смолянинову
А.А., Кирпичеву Л.А., учителей русского языка и литературы, Кучинскую О.С.,
Астафьеву О.С., учителей начальных классов, Шемарову О.М., Ларионову Е.С.,
учителей английского языка, Немыкину А.Ю., Лбову Н.В., учителей математики,
Нецветаеву Е.Л., педагогога-организатора, Башарову Т.А., учителя физической
культуры, Кузнецову А.Р., библиотекаря, Сухееву Т.Б., учителя начальных классов,
Мухину Л.В., учителя физической культуры.

8. Назначить ответственным Катеринин Н.Н., заведующую столовой, за организацию
питания детей, за целевое использование денежных средств и заключение
договоров с поставщиками; Антикало Н.В., Горяная Е.В., Добрышкину О.В.,
назначить поварами; Рощину И.Ф., Хартова О.В. подсобными рабочими, Садохина
Н.М., Кравцова Л.В., уборщиками служебных помещений.

9. Определить режим работы лагеря с 9.00 до 16-00 часов.
10. Ответственность за жизнь и здоровье детей возложить на Шишкину К.Г.,

начальника лагеря, воспитателей отрядов.
11. Возложить обязанности по подготовке пакета документов для открытия лагеря, за

ведение отчетной документации (списки детей, табель посещаемости, план работы)
на Шишкину К.Г., начальника ЛДП.

12. Ответственность за все виды инструктажа по технике безопасности и пожарной
безопасности возложить на Хороших И.Ю., заместителя директора по УВР,
Шишкину К.Г., начальника лагеря и Якименко А.А., заведующего хозяйством.

Директор школы: Е.Г. Брушкова

МОУ

С приказом ознакомлены:
Л «СОШ №2 Г.СВИРСКД)

Фастович О.Н.
Касаткина А.С.
Кузьмина А.С. ^^йй^З^
Смолянинова А. А-^^кхД
Кирпичева Л. А.
Кучинская О.С.
Астафьева О.С. Щ^?

Шемарова О.М. //6%с V
Ларионова Е.С. ^.^-^—
Немыкина А.Ю.
Лбова Н.В.
Нецветаева Е.Л.
Башарова Т.А. ^^<^/'^

Кузнецова А.Р.
Сухеева Т.Б. " ^ ^ "

Мухина Л.В.
Якименко А.А. - У/7//7 у ^
Добрышкина О.в!ш л/

ГорянаяЕ.В. ___
Антикало Н.В ?&/№/7Л^
Рощина H.OrpW
Хартова О.В. ^tA/Ao^Ct_

СадохинаН.М. /W
Кравцова Л.В. ^v /
Катеринич Н.Н. с^7
ШишкинаК.Г.
Хороших И.Ю.